[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.
	2014
	№
	1181

О внесении изменений в постановление администрации г.Канска № 831 от 10.06.2014

Руководствуясь ст.ст. 30,35 Устава города Канска, в соответствии со ст. 4.3. «Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Канска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г.Канска Армаш Ирину Александровну - ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав-инспектора по работе с детьми.

2.Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Канск в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальной политике Н.И.Князеву.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                              Н.Н.Качан